Câmara Municipal de Pesqueira

Dispensa - AVISO DE DISPENSA DE VALOR, COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I DA LEI Nº
14.133/2021

Código de autenticidade:
7E7628B28F5F

A Câmara de Vereadores de Pesqueira, em conformidade com Art. 75, inciso I, §3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos

interessados que o Poder Legislativo Municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e Documentos: 14/06/2024 às 11:00h.

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal, situada na Rua Cardeal Arcoverde, s/n,

Centro, Pesqueira/PE, no horário de 08:00 às 13:00, em dias úteis ou pelo E-mail: licita.leg.pesqueira@gmail.com até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara de Pesqueira:

https://www.pesqueira.pe.leg.br ou através do E-mail: licita.leg.pesqueira@gmail.com

Pesqueira/PE, 11 de Junho de 2024.

LENIVALDO SOARES DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Pesqueira,11 de Junho de 2024

Presidente da Câmara

LENIVALDO SOARES DOS SANTOS